ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2021 г. N 1257

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 4 К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДОСТУПНЫМ И КОМФОРТНЫМ ЖИЛЬЕМ

И КОММУНАЛЬНЫМИ УСЛУГАМИ ГРАЖДАН РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение N

4 к государственной программе Российской Федерации "Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации", утвержденной постановлением

Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. N 1710 "Об

утверждении государственной программы Российской Федерации

"Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2018, N 3, ст. 546; 2021, N 16, ст. 2764).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 24 июля 2021 г. N 1257

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ N 4 К ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ

ДОСТУПНЫМ

И КОМФОРТНЫМ ЖИЛЬЕМ И КОММУНАЛЬНЫМИ УСЛУГАМИ

ГРАЖДАН

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Позицию "Мероприятия по повышению качества водоснабжения в

рамках федерального проекта "Чистая вода" - всего" изложить в

следующей редакции:

"Мероприятия

по повышению

качества

водоснабжения

в рамках

федерального

проекта

"Чистая вода" -

всего

2019

-

2025

годы

    - 3724143,1 8354421,7 26845427,3 39707059,

в том числе:

федеральный

бюджет

    - 3399340,1 7748724,8 25147121,9 36981549,

бюджеты

субъектов

Российской

Федерации

    - 324803 605696,9 1698305,4 2725510